
Rábaszentmiklós község Önkormányzat Képviselő-testületének
6/2016. (VI.30.) önkormányzati rendelete

az állattartás szabályairól szóló 6/1998. (VI.30.) számú rendelet hatályon kívül helyezéséről 

Rábaszentmiklós Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32.
cikk (1) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32.
cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§

Hatályát veszti az állattartás szabályairól szóló 6/1998.(VI.30.) számú rendelet.

2.§

(1) Jelen rendelet 2016. július 1. napján lép hatályba.
(2) Jelen rendelet a kihirdetést követő második napon hatályát veszti.

Rábaszentmiklós, 2016. június 6.

     Németh Szabolcs                                                                          Tarr Attila
      polgármester                                                                                 jegyző

Záradék:

A rendelet kihirdetésre került:

Rábaszentmiklós, 2016. június 30.

                                                                                                         Tarr Attila 
                                                                                                              jegyző


